

Oređownik Publiczny

Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego

Wiersz dwulitrowy kosztuje jeden złoty. Cenę pozozogólnych numerów oblicza się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

Licytacje.

Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 770—772 podane grunta i realności mają być w oznaczonych tam terminach sprzedane w drodze subhasty przymusowej. W każdej z tych spraw przymusowej licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili zameldowania subhasty w księdze hipotecznej nie były uwidocznione, zgłoszone zostały najpóźniej w terminie subhastacyjnym przed wezwaniem do składania ofert licytacyjnych, a w razie protestu wierzyciela względnie wnioskodawcy, żeby je uwierzytelniono, w przeciwnym razie prawa te przy ustanowieniu najniższej oferty nie będą uwzględnione i przy rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje prawo sprzeciwiające się subhastacji, żeby przed przybiciem spowodowali zniesienie lub tymczasowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licytowanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed terminem piśmiennie wręczono lub oświadczone do protokołu pisarzowi sądowemu dokładne obliczenie pretensji co do kapitału, procentów i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wynikających z procesowania tego gruntu kosztów postępowania prawnego wraz z podaniem stopnia uprzywilejowania.

770. W drodze egzekucji ma być sprzedana w dniu 26 czerwca 1926 r. o godzinie 14 min. 40 przez niżej oznaczony Sąd Powiatowy w tymże Sądzie, sala Nr. 2, nieruchomości, położona w Czarkowie, zapisana w księdze wieczystej Czarkowo tom I wykaz 11 i tom I wykaz 15, w czasie wpisania wzmianki o przetargu przymuso-

wym zapisana na rzecz rolnika Marcina Rosińskiego z Czarkowa.

Bojanowo, dnia 14 kwietnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

771. Nieruchomość, położona w Szczytnikach, pow. Śrem i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Szczytniki tom I Nr. 1 na imię Ludwika i Marianny z Szydłowskich Mikulskich, żyjących we wspólności majątkowej, zostanie dnia 30 czerwca 1926 r. o godz. 11 przed poł. wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, ul. Młyńska 1 a, pokój Nr. 23.

Nieruchomość składa się:

1. według wyciągu z księgi podatku domowego Nr. 1 karta mapy 2, parcela 23 i 24: a) dom mieszkalny z podwórzem i ogrodem domowym, b) kurnik, c) wozownia, d) stajnia z kuźnią, e) obora dla wołów, f) stodoła, g) szopa dla pomieszczenia opału, h) chlew, i) dom mieszkalny dla robotników, k) świnia, l) dom mieszkalny dla robotnika, m) świnia, n) wozownia, o) obora.

Suma rocznej wartości użytkowej wynosi 672 mk., a suma rocznych kwot podatku domowego 26,40 mk.;

2. według wyciągu z matrykuły podatku gruntowego Nr. matrykuły 1, nieruchomości składa się z parcel, wyszczególnionych we właściwych wyciągach katastralnych.

Cała nieruchomość obejmuje obszar 222 ha 37 ar 28 m.², z czystym dochodem 474,30 tal.

Właściwe wyciągi, wykazy i ewentualne oszacowanie tej nieruchomości są do przejrzęcia w sekretarjacie pokój 22 tutejszego Sądu.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 11 stycznia 1926 r.

Poznań, dnia 10 kwietnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

772. Nieruchomość, położona w Stęszewie i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Stęszewo tom XV karta 365 — na imię robotnika kolejowego Bartłomieja Błaszyka z Dopiewa, zostanie

dnia 6-go lipca 1926 r. o godzinie 11 przed poł. wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój 23.

Nieruchomość powyższa jest zabudowaniem, składającym się z domu mieszkalnego, z podwórza, ogródka, ustępu i chlewu, wielkość 0,27 ar 53 kw. m., czysty dochód wynosi 1,59 tal., roczna wartość użytkowa 396 mk., matrykuła podatku gruntu 289, księga podatku domowego 209, parcela k. l. 723/102 i 724/102. Wyciągi katastralne i wykazy, dotyczące nieruchomości, są wyłożone w sekretarjacie pokój 22, do wglądu.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 23 marca 1926 r.

Poznań, dnia 10 kwietnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

Sprawy konkursowe.

773. W sprawie upadłościowej nad majątkiem firmy „Tadeusz Cyłkowski” w Bydgoszczy wyznaczono termin celem badania pretensyj dodatkowo zgłoszonych na

dzień 1-go maja 1926 r. o godzinie 10 przed poł. w Sądzie Powiatowym w Bydgoszczy, pokój 12.

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 1926 r.

Sekretarz Sądu Powiatowego.

774. Co do majątku firmy Stanisław Remlein w Bydgoszczy, Plac Teatralny, wdraża się z dniem dzisiejszym, tj. z dniem 9-go kwietnia 1926 r. o godzinie 10 przed południem postępowanie upadłościowe.

Zarządcą masy upadłościowej mianuje się p. Kazimierza Kaczmarka w Bydgoszczy, ulica Św. Trójcy 10.

Wierzytelności należy zgłaszać w Sądzie najpóźniej do **dnia 2 maja 1926 r.**

Do powzięcia uchwały, czy mianowany zarządca masy ma pozostać, ewentualnie celem wyboru nowego zarządcy, dalej celem ustanowienia wydziału wierzycieli, a także celem powzięcia uchwały co do kwestyj, wymienionych w § 172 ustawy o upadłościach, wyznacza się w niżej wymienionym Sądzie termin na **dzień 7 maja 1926 r. o godzinie 10 przed południem**, zaś celem zbadania zgłoszonych wierzytelności

termin na **dzień 28 maja 1926 r. o godzinie 10-tej przed południem**, pokój 12.

Wszystkim, którzy posiadają jakiegokolwiek rzeczy, należące do masy upadłościowej, lub którzy tej masie są cokolwiek dłużni, zakazuje się owe rzeczy wydawać dłużnikowi upadłemu względnie uiszczać się z długu, a nadto poleca się im, aby najpóźniej do **dnia 1 maja 1926 r.** donieśli zarządcy masy o posiadaniu takich rzeczy i o tem, czy przysługują im jakie wierzytelności, z powodu których mieliby prawo żądać odrębnego zaspokojenia z owych rzeczy.

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 1926 r.

Sekretarz Sądu Powiatowego.

775. W sprawie upadłościowej nad majątkiem firmy „Przemysł”, Hurtownia Towarów Włóknistych, Neyman i S-ka w Bydgoszczy, wyznaczono termin celem badania pretensyj dodatkowo zgłoszonych na

dzień 30 kwietnia 1926 r. o godz. 10 przed poł. w Sądzie Powiatowym w Bydgoszczy, pokój 12.

Bydgoszcz, dnia 12 kwietnia 1926 r.

Sekretarz Sądu Powiatowego.

776. Postępowanie upadłościowe nad majątkiem Ludwika Kandziory w Bydgoszczy znosi się po odbyciu terminu końcowego.

Bydgoszcz, dnia 12 kwietnia 1926 r.

Sekretarz Sądu Powiatowego.

777. W sprawie upadłościowej nad majątkiem Icka Cholobla w Bydgoszczy zwołuje się zebranie wierzycieli celem odebrania od zarządcy sprawozdania końcowego na

dzień 10 maja 1926 r. o godzinie 10 przed poł. w Sądzie Powiatowym w Bydgoszczy, pokój 12.

Bydgoszcz, dnia 13 kwietnia 1926 r.

Sekretarz Sądu Powiatowego.

778. W sprawie upadłościowej firmy Maćkowiak zawiadamia się, że termin do badania dodatkowo zgłoszonych wierzytelności wyznaczono na **dzień 29 kwietnia 1926 r. o godzinie 9^{1/2} przed poł.**, pokój l. 12.

Jarocin, dnia 23 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

779. Co do majątku firmy „Sierakowskie Kopalnie Węgla”, Tow. Akc. w Sierakowie, wdraża się z dniem dzisiejszym, t. j. z dniem 9 kwietnia 1926 r. o godzinie 11 przed południem postępowanie upadłościowe.

Zarządcą masy upadłościowej mianuje się p. Hieronima Strzyżewskiego, kierownika firmy „Rolnik” w Sierakowie.

Wierzytelności należy zgłaszać w Sądzie najpóźniej do **dnia 26 maja 1926 r.**

Do powzięcia uchwały, czy mianowany zarządcą masy ma pozostać, ewentualnie celem wyboru nowego zarządcy, dalej celem ustanowienia wydziału wierzyteli, a także celem powzięcia uchwały co do kwestyj, wymienionych w § 132 ustawy o upadłościach, wyznacza się w niżej wymienionym Sądzie termin na **dzień 14 maja 1926 r. o godzinie 12 w południe**, zaś celem zbadania zgłoszonych wierzytelności termin na **dzień 28 maja 1926 r. o godzinie 12 w południe**.

Wszystkim, którzy posiadają jakiegokolwiek rzeczy, należące do masy upadłościowej, lub którzy tej masie są cokolwiek dłużni, zakazuje się owe rzeczy wydawać dłużnikowi upadłemu względnie uiszczać się z długu, a nadto poleca się im, aby najpóźniej do **dnia 14 maja 1926 r.** donieśli zarządcy masy o posiadaniu takich rzeczy i o tem, czy przysługują im jakie wierzytelności, z powodu których mieliby prawo żądać odrębnego zaspokojenia z owych rzeczy.

Międzychód, dnia 9 kwietnia 1926 r.

Sąd Powiatowy w Międzychodzie.

780. W sprawie upadłościowej nad majątkiem dzierżawcy majątności Głuszyna i Babki, Antoniego Laskowskiego w Głuszynie — dłużnik upadłościowy Antoni Laskowski stawił wnioszek w dniu 12 kwietnia 1926 r. o zastanowienie postępowania upadłościowego w myśl § 202 O. K., załączając przyzwolenie wszystkich wierzyteli, którzy zgłosili pretensje do masy upadłościowej. Wobec tego wzywa się wierzyteli do założenia sprzeciwu w przeciągu 8 dni, licząc od drugiego dnia po wyjściu ogłoszenia w myśl § 203 O. K.

Pisemne przyzwolenia wierzyteli na zastanowienie konkursu znajdują się w sekretarjacie pokój Nr. 22 tutejszego Sądu do wglądu.

Poznań, dnia 14 kwietnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

781. O postępowaniu upadłościowym nad majątkiem Ernesta Weidnera, właściciela przedsiębiorstwa budowlanego w Żninie, wyznacza się nowy termin do zbadania wierzytelności zgłoszonych po upływie czasokresu, wyznaczonego do zgłoszenia ich na **dzień 5 maja 1926 r. o godzinie 11 przed południem**.

Żnin, dnia 1 kwietnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

Wywołania publiczne i zapozwy.

782. Ślusarz Brunon Duwe i jego żona Albertyna w Solcu Kujawskim, zastąpiona przez obrońcę prywatnego Franciszka Hertla w Bydgoszczy, wnieśli jako właściciele nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej Solec Kujawski tom III karta 55 o wywołanie listu hipotecznego, utworzonego dla 2 100,— mkn. pożyczki dla gminy miasta Solca zapisanej w dziale III wyżej wspomnianej nieruchomości pod l. 19, który to list hipoteczny zaginął.

Wzywa się przeto posiadacza owego listu hipotecznego, by najpóźniej do **dnia 2 sierpnia 1926 r. o godzinie 12 w południe** zgłosił w Sądzie Powiatowym w Bydgoszczy, pokój Nr. 12, swe prawa doń i przedłożył go. W przeciwnym razie wspomniany list hipoteczny zostanie uznany za nieważny.

Bydgoszcz, dnia 30 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

783. Gospodarz Józef Jankowski z Kotlina, obecnie w Roszkowie, pow. jarociński, wniósł o wywołanie zaginionego listu hipotecznego, opiewającego na kwotę 1 200 mkn., oprocentowaną po 5% rocznie, począwszy od dnia 24-go kwietnia 1885 r., a zapisaną w księdze wieczystej Kotlin wykaz l. 21 pod l. 3 na rzecz dawniejszej Provinzial-Hilfskasse für die Provinz Posen w Poznaniu.

Posiadacza powyższego listu hipotecznego wzywa się, by najpóźniej na terminie wywoławczym, który się wyznacza na

dzień 25 września 1926 r. o godz. 10 przed poł. w tutejszym Sądzie, pokój 12, zgłosił swoje prawa i przedłożył dokument, w przeciwnym razie pozbawi się ten dokument mocy.

Jarocin, dnia 1 lutego 1926 r.

Sąd Powiatowy.

784. Kapitan Wojsk polskich Teodor Jesipowicz w Jarocinie wytoczył żonie swej Ninie, córce Mikołaja Jesipowicza z domu Makarow, zamieszkałej w Rosyjskiej Socjalistycznej Federacyjnej Sowieckiej Republice, nieznanego miejsca pobytu, skargę o rozwód, i wzywa takąową na termin do ustnej rozprawy, wyznaczony na **dzień 14 lipca 1926 r. o godzinie 10 przed poł.** przed tutejszym Sądem Okręgowym w Ostrowie z poleceniem obrania sobie do zastępstwa adwokata, dopuszczonego do sądów w b. dzielnicy pruskiej.

W terminie stawi wniosek o orzeczenie, ewentualnie o ustalenie:

1. Małżeństwo stron uznaje się za rozwiązane z winy pozwanej.
2. Ustala się, że małżeństwo stron zostało rozwiązane zarządzeniem władz R. S. F. S. R. z dnia 14 kwietnia 1923 r.
3. Koszta sporu ponosi pozwana.

Powód z chwilą formowania się Wojsk polskich w Syberji wstąpił do nich i powrócił do kraju w dniu 4 listopada 1921 r. Pozwana mimo wielokrotnego wezwania przez powoda do powrotu do kraju, wrócić nie chce, lecz postarała się, by zarządzeniem władz R. S. F. S. R. małżeństwo jej z powodem rozwiązano, co też takim zarządzeniem, zastępującem w Rosji Sowieckiej wyrok sądowy, nastąpiło i pozwana wyszła ponownie zamaż za niejakiego Pawłowa. Skarga jest zatem konieczna.

Ostrów, dnia 31 marca 1926 r.

Wydział Cywilny I Sądu Okręgowego.

785. Wdowa Jadwiga Rembacz z domu Kuchta, zamieszkała w Pniewach, wniosła o uznanie syna jej Wawrzyńca Rembacza, zaginionego podczas wojny niemiecko-rosyjskiej, za zmarłego.

Wzwyż podanego Wawrzyńca Rembacza wzywa się, by najpóźniej w terminie wywoławczym, wyznaczonym na

dzień 6 czerwca 1926 r. o godz. 11 przed poł. zgłosił się w pokoju Nr. 11 niżej podpisanego Sądu.

Wzywa się wszystkich, którzyby jakiegolwiek mieli wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, by najpóźniej do powyższego wskazanego terminu wywoławczego uwiadomili o tem Sąd.

Pniewy, dnia 12 kwietnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

786. Józef Kulesza, zamieszkały w Poznaniu, ul. Szwajcarska 21 — powód — zastąpiony przez adwokata Dr. Celichowskiego w Poznaniu, skarży żonę swą Jolentę Kuleszową z domu Gronowską, nieznanego miejsca pobytu — pozwaną — o rozwód na podstawie § 1565 k. c. i wzywa pozwaną na termin do ustnej rozprawy **dnia 31-go maja 1926 r. o godzinie 10 przed poł.** przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala rozpraw 43, z poleceniem ustanowienia jako swego zastępcę procesowego adwokata, upoważnionego do występowania przed sądami byłej dzielnicy pruskiej.

W terminie stawi powód wniosek:

1. Małżeństwo zawarte między stronami dnia 30 kwietnia 1920 r. przed Urzędem Stanu Cywilnego w Poznaniu, rozwiązuje się i pozwaną uznaje się za winną.
2. Pozwana ponosi koszty sporu.

Poznań, dnia 15 marca 1926 r.

Sekretarjat IV Sądu Okręgowego.

787. Zameżna Stanisława Neubauer w Poznaniu, Ławica - Wieś — powódka — zastąpiona przez adwokata Cichowicza w Poznaniu, skarży męża swego Arno Waltera Neubauera, dawniej w Ławicy, następnie w Langensalza (Niemcy), obecnie niewiadomego pobytu — pozwanego — o rozwód na podstawie § 1567 liczba 2 k. c. i wzywa pozwanego na termin do ustnej rozprawy

dnia 31-go maja 1926 r. o godzinie 10 przed poł. przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala rozpraw 1. 43 z tem, by pozwany obrał sobie, jako procesowego zastępcę adwokata, działającego przy tymże Sądzie.

Powódka w terminie stawi wniosek o orzeczenie:

1. małżeństwo stron rozwiązuje się z winy pozwanego,
2. na pozwanego nakładają się obowiązki ponoszenia kosztów sporu.

Poznań, dnia 15 marca 1926 r.

Sekretarjat IV Sądu Okręgowego.

788. Krawcowa Rozalja Słówek w Poznaniu, ul. Kilińskiego 12 — powódka — zastąpiona przez adwokata M. Chłapowskiego w Poznaniu, skarży mistrza ślusarskiego Andrzeja Słowka (Słówek) w Ameryce, bliższe miejsce pobytu nieznanne — pozwanego — o rozwód, opierając swą skargę na przepisie § 1567 k. c. i wzywa go na termin do ustnej rozprawy

dnia 31-go maja 1926 r. o godzinie 10 przed poł. przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala 43, z poleceniem obrania sobie adwokata do zastępstwa, praktykującego przy sądach b. dz. pruskiej.

Powódka stawi w terminie następujący wniosek:

1. Małżeństwo stron rozwiązuje się i pozwanego uznaje się za stronę jedynie winną.
2. Koszty sporu ponosi pozwany.

Poznań, dnia 24 marca 1926 r.

Sekretarz Sądu Okręgowego.

789. Zameżna Katarzyna Zwierzyńska w Poznaniu, ul. Kościelna 27 — powódka — skarży

męża swego strycharza Kazimierza Zwierzyńskiego, dawniej w Francji, obecnie nieznanego miejsca pobytu — pozwanego — o rozwód, opierając skargę na § 1567 i 1568 i wzywa pozwanego na termin do ustnej rozprawy

dnia 14-go czerwca 1926 r. o godz. 10 przed poł. przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, z poleceniem obrania sobie zastępcy procesowego, dopuszczonego do tutejszego Sądu.

W terminie stawi wniosek:

1. Rozwiązuje się małżeństwo, zawarte między stronami w dniu 22 maja 1920 r. przed Urzędem Stanu Cywilnego w Poznaniu.
2. Pozwanego uznaje się za ponoszącego wyłącznie winę rozwodu i kosztów powództwa.

Poznań, dnia 31 marca 1926 r.

Sekretarjat IV Sądu Okręgowego.

790. Pani Michalina Kubiś z domu Włodarek w Wieleniu wystąpiła z wnioskiem, by męża jej Antoniego Kubisia, robotnika, urodz. 29 maja 1859, który na ostatku mieszkał w Rosku, pow. Czarnków i zaginał, uznać za zmarłego.

Wspomnianego zaginionego wzywa się, aby w niżej oznaczonym Sądzie stawił się najpóźniej na terminie

dnia 1 listopada 1926 r. o godzinie 10 przed poł., gdyż inaczej zostanie uznany za zmarłego.

Wszyscy, którzyby mieli jaką wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego, winni o tem donieść Sądowi, najpóźniej w terminie powyższym.

Wielień, dnia 26 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

Sprawy Spółek i rej. handlowy.

791. W tutejszym rejestrze spółdzielni pod Nr. 13, dotyczącym Spar- und Darlehnskasse, Spółka z nieogr. odpow. w Lipie, wpisano, że powyższa Spółka po przeprowadzonej likwidacji wygasła.

Oborniki, dnia 25 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

792. W tutejszym rejestrze handlowym A pod Nr. 117 zapisano dzisiaj firmę Młyn, Tartak, Majętność Stobnica i jako właściciela Marjana Ireneusza Bema w Stobnicy.

Oborniki, dnia 8 kwietnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

793. W rejestrze stowarzyszeń zapisano przy Nr. 229: Związek Podoficerów Rezerwowych Ziem Zachodnich Rzeczypospolitej Polskiej, Poznań, w miejsce ustępujących członków zarządu: kupca Nikodema Woźniaka, biurowego Wiktor Krawczyńskiego, bankowca Stanisława Kaźmierczaka, ksiązkowego Ludwika Nowickiego, biurowego Antoniego Pawłowskiego, wszyscy z Poznania, wybrano nowych członków zarządu w osobach: urzędnika Romana Urbaniaka, urzędnika krajowego Bronisława Blocha, kupca Karola Paczyńskiego, inżyniera Stanisława Kniata, urzędnika Adama Koswedę, wszyscy z Poznania.

Poznań, dnia 22 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

794. W rejestrze stowarzyszeń zapisano dzisiaj przy Nr. 275: „Wielkopolski Związek Towarzystw Pszczelniczych, Poznań”. Członkami Zarządu są: 1. Ludwik Liczbański, kierownik szkoły w Niepruszewie, 2. Grzegorz Snowadzki, nauczyciel w Poznaniu, 3. Józef Dziegielewski w Niepruszewie, 4. Wiktor Widera, nauczyciel w Wysogolewie, 5. Stefan Pniewski, referent krajowy w Poznaniu, 6. Józef Sroka, rolnik w Bylinie, 7. Juljan Banek, nauczyciel w Poznaniu, 8. Bronisław Chacharowski, kierownik w Poznaniu.

Poznań, dnia 25 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

Zapisy w rejestrze majątkowym.

795. W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2418, że małżonkowie Władysław Kamiński, em. st. asystent z Bydgoszczy i Aniela Kamińska z d. Strzelecka umową notarialną z dnia 8-go marca 1926 r. zaprowadzili zupełny rozdział majątków wedle przepisów kod. cyw.

Bydgoszcz, dnia 22 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

796. W rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 817, iż małżonkowie robotnik Leon i Eleonora z Kordackich Floerkeowie z Mikołajewa, zawarli umowę z dnia 19 lutego 1926 r. ogólną wspólność majątkową.

Czarnków, dnia 18 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

797. W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1770, że małżonkowie, robotnik i chałupnik Piotr Baraniecki i Anna z domu Kufel, w Opalenicy, kontraktem sądowym z dnia 25 czerwca 1925 r. zawarli ogólną wspólność majątkową kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności.

Grodzisk, dnia 23 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

798. W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1771, że małżonkowie, malarz dekoracyjny Wacław Lemieź i Zofia z domu Ciołkowiak, w Grodzisku, kontraktem notarialnym z dnia 25 listopada 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności.

Grodzisk, dnia 23 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

799. W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1772, że małżonkowie, rolnik Wojciech Bober i Aniela z domu Mazur w Czarnejwsi, kontraktem notarialnym z dnia 25 sierpnia 1925 r. zawarli ogólną wspólność majątkową kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności.

Grodzisk, dnia 23 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

800. W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1773, że małżonkowie, rolnik Otton Stechbarth i Marta z domu Janotte, w Łęczycach, kontraktem notarialnym z dnia 30 listopada 1925 r. zawarli ogólną wspólność majątkową kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności.

Grodzisk, dnia 23 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

801. W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Stanisław Mizgalski, rolnik i żona jego Marjanna z Muślewskich, I voto Michalakowa, oboje zamieszkali w Goli, umową z dnia 25 lutego 1926 r. postanowili ogólną wspólność majątkową.

Jarocin, dnia 6 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

802. W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Józef Hyżorek, robotnik kolejowy i żona jego Marjanna z domu Spychajówna, oboje

zamieszkali w Cielczy, umową z dnia 18 grudnia 1925 r. postanowili ogólną wspólność majątkową.

Jarocin, dnia 10 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

803. W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Antoni Marecki, rolnik i żona jego Wiktoria z Bogaczyków, I voto Paluszakowa, II voto Marecka, oboje zamieszkali w Ludwinowie, umową z dnia 4 marca 1926 r. postanowili ogólną wspólność majątkową.

Jarocin, dnia 17 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

804. W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Franciszek Kaźmierczak, rolnik i żona jego Marjanna z domu Andrzejczakówna, oboje zamieszkali w Lgowie, umową z dnia 4 listopada 1925 r. postanowili ogólną wspólność majątkową.

Jarocin, dnia 17 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

805. W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Walenty Durczak, robotnik i żona jego Antonina z domu Grobelna, oboje zamieszkali w Łuszczanowie, umową z dnia 27-go stycznia 1926 r. postanowili ogólną wspólność majątkową.

Jarocin, dnia 18 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

806. W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Władysław Stępniewicz, kierownik parowozu i żona jego Rozalja z domu Błaszczakówna, oboje zamieszkali w Cielczy, umową z dn. 11 marca 1926 r. postanowili ogólną wspólność majątkową.

Jarocin, dnia 30 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

807. W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Leon Bilski, rzeźnik i żona jego Marjanna z Dziurzyńskich, oboje zamieszkali w Jarocinie, umową z dnia 1 kwietnia 1926 r. postanowili ogólną wspólność majątkową.

Jarocin, dnia 3 kwietnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

808. W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Michał Głowicki, robotnik kolejowy i żona jego Antonina z domu Zegarówna, oboje zamieszkali w Bachorzewie, umową z dnia 29

października 1925 r. postanowili ogólną wspólność majątkową.

Jarocin, dnia 6 kwietnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

809. W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1228, że małżonkowie Andrzejczak Karol, rolnik w Mierzejewie i Marja z domu Musielak kontraktem z dnia 20 lutego 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego.

Leszno, dnia 13 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

810. W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1229, że małżonkowie Józwiak Franciszek, rolnik w Wijewie i Genowefa z d. Miś kontraktem z dnia 12 marca 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego.

Leszno, dnia 20 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

811. W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1230, że małżonkowie Toboła Józef, gospodarz w Wilkowicach i Marta z domu Czech kontraktem z dnia 26 lutego 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego.

Leszno, dnia 31 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

812. W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1231, że małżonkowie Wagner Jan, rolnik w Bełecinie Nowym i Jadwiga z d. Marciniak kontraktem z dnia 3 lipca 1909 r. ustanowili rozdział majątkowy za wyłączeniem wszelkiej administracji i użytkowania małżonka odnośnie do majątku żony.

Leszno, dnia 31 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

813. W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 602, że przemysłowiec i rolnik Stefan i Józefa z Wasiewiczów małżonkowie Szczanieccy ze Stobnicy, pow. obornicki, kontraktem z dnia 8-go marca 1926 r. umówili zupełną odrębność majątkową z wykluczeniem praw męża do zarządu i użytkowania majątku żony.

Oborniki, dnia 11 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

814. W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 603, że rolnik Antoni i Anastazja z domu Madej małżonkowie Gołąbowie z Przecławia kontraktem z dnia 9 marca 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową.

Oborniki, dnia 25 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

815. W naszym rejestrze małżeńskich spraw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1605, co następuje: Klemens Stagge, gospodarz i żona jego Elżbieta z domu Tackenberg z Broniszewic Nowych kontraktem z dnia 2-go października 1925 r. zawarli ogólną wspólność majątkową w myśl przepisów ustawy cywilnej.

Pleszew, dnia 6 października 1925 r.

Sąd Powiatowy.

816. W tutejszym rejestrze majątkowym wpisano pod Nr. 722, że małżonkowie Andrzej i Józefa z domu Sobkowiak Pustkowiakowie z Turowa umową sądową z dnia 7 kwietnia postanowili ogólną wspólność majątkową.

Pniewy, dnia 7 kwietnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

817. W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1758, że małżonkowie Niedźwiecki Franciszek, rolnik i Wiktorja z domu Pludra, zamieszkali w Wydawach, kontraktem z dnia 11 lutego 1926 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową.

Rawicz, dnia 20 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

818. W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1759, że małżonkowie Rostalski Wincenty, kupiec i Józefa z domu Wasiak, zamieszkali w Rawiczu, kontraktem z dnia 26 lutego 1926 r. umówili rozłączenie majątkowe.

Rawicz, dnia 27 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

819. W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 827, że małżonkowie Piotr Quade, kupiec i Marja z domu Małach z Ryczywołu umową z dnia 19 marca 1926 r. wykluczyli przysługujące dotąd mężowi prawo zarządu i użytkowania.

Rogoźno, dnia 19 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

820. W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 828, że małżonkowie Walenty Knopiński, kupiec z Rogoźna i Stanisława z d. Szkudlarz kontraktem notarialnym z dnia 24-go marca 1926 r. wykluczyli przysługujące dotąd mężowi prawo zarządu i użytkowania z majątku żony jego.

Rogoźno, dnia 29 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

821. W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 829, że małżonkowie Franciszek Szudarek, rolnik i Stanisława z domu Smógór z Skrzetusza, powiat obornicki, kontraktem notarialnym z dnia 3 listopada 1925 r. zawarli ogólną wspólność majątkową wedle przepisów ustawy cywilnej z wyłączeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Rogoźno, dnia 29 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

822. W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 830, że małżonkowie Jan Żurowski, rolnik i Cecylja z domu Żurowska z Starszanowa, pow. obornicki, kontraktem notarialnym z dnia 7 listopada 1925 r. zawarli ogólną wspólność majątkową wedle przepisów ustawy cywilnej z wyłączeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Rogoźno, dnia 29 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

823. W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 831, że małżonkowie Hermann Hoffmann, rolnik i Klara z domu Pomerence z Pławna, pow. obornicki, kontraktem notarialnym z dnia 7 grudnia 1925 r. zawarli ogólną wspólność majątkową wedle przepisów ustawy cywilnej z wyłączeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Rogoźno, dnia 29 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

824. W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2034, że Firlej Stanisław, górnik z Poświętna i Marjana z domu Humpich kontraktem notarialnym z dnia 3 marca 1926 r. umówili ogólną wspólność

majątkową według przepisów kodeksu cywilnego.

Śmigiel, dnia 23 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

825. W naszym rejestrze spraw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 874, że małżonkowie Erich Drews, gospodarz z Wylatkowa i Olga z domu Semmler, zawarli na mocy kontraktu z dnia 12 sierpnia 1925 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego trwania tej wspólności majątkowej po śmierci jednego z małżonków.

Witkowo, dnia 30 września 1925 r.

Sąd Powiatowy.

826. W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2129, że Nikodem Obst, rolnik w Ruchoxicach i tegoż żona Jadwiga z domu Wojtkowiak kontraktem notarialnym z dnia 21 stycznia 1926 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową.

Wolsztyn, dnia 6 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

827. W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2130, że Jan Kaczmarek, piekarz w Dąbrowie Nowej i tegoż żona Anna z domu Rzepa kontraktem notarialnym z dnia 25 listopada 1925 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową.

Wolsztyn, dnia 19 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

828. W rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano, że Walerjan Gębowski, rolnik z Kaczanowa i żona jego Klara Joanna z domu Nolte kontraktem z dnia 15 lutego 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową.

Września, dnia 15 lutego 1926 r.

Sąd Powiatowy.

829. W rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano pod Nr. 351, że małżonkowie robotnik Bronisław Chrzan i Marjana z domu Woźniak z Osieka umową sądową z dnia 24-go września 1925 r. zawarli ogólną wspólność majątkową.

Wyrzysk, dnia 23 marca 1926 r.

Sąd Powiatowy.